
 

 
 
Direzione Studenti e Didattica 
Politecnico di Torino - Corso Duca degli Abruzzi 24, 10129 - Torino, Italia 
www.polito.it 

FRANCESCA MACCARIO 
Dirigente  

 
 APPROVAZIONE ATTI SHORT LIST DEL BANDO DI SELEZIONE PER LA PARTECIPAZIONE 

ALL’ EARLY REASEARCH HONORS SCHOOL A.A. 2025/2026 
 

LA DIRIGENTE 
 

Vista la Legge 7 agosto 1990, n. 241, recante “Nuove norme in materia di procedimento 
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e s.m.i.; 

Vista la Legge 6 novembre 2012, n. 190, recante "Disposizioni per la prevenzione e la 

repressione della corruzione e dell'illegalità nella pubblica amministrazione" e s.m.i.; 

Visto il Decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33, recante "Riordino della disciplina riguardante 

gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche 

amministrazioni", così come modificato dal Decreto legislativo del 25 maggio 2016, n. 97 e 

s.m.i.; 

Richiamato lo Statuto del Politecnico di Torino emanato con D.R. del 17 luglio 2019, n. 774; 

Richiamato il Regolamento Didattico di Ateneo emanato con D.R. del 27 novembre 2023, n. 

1211; 

Richiamato il Regolamento Studenti emanato con D.R. del 23 dicembre 2024, n. 1451; 

Richiamato il Regolamento di Finanza e Contabilità del Politecnico di Torino emanato con D.R. 

n. 1301 del 12 dicembre 2022; 

Richiamata la Determina del 14 aprile 2025, n. 943, con la quale è stato emanato il Bando di 

selezione per la partecipazione all’Early Research Honors School – a.a. 2025/2026; 

Preso atto che, entro il termine previsto, sono state presentate n. 64 candidature tramite la 

procedura Apply;  

Accertato che, a fronte dei requisiti indicati nel bando, sono state ammesse alla procedura di 

selezione, 64 candidature;  

Richiamato il Decreto Rettorale del 30 maggio 2025, n. 598, con il quale è stata costituita e 

nominata la Commissione di selezione per la valutazione delle candidature ai fini della 

redazione di una short list per l’ammissione ai colloqui conoscitivi con i/le docenti e/o i team 

referenti delle attività di ricerca; 

http://www.polito.it/
http://www.normattiva.it/uri-res/N2Ls?urn:nir:stato:legge:2012-11-06;190%21vig=
http://www.normattiva.it/uri-res/N2Ls?urn:nir:stato:decreto.legislativo:2013-03-14;33%21vig=


 

 
 
Direzione Studenti e Didattica 
Politecnico di Torino - Corso Duca degli Abruzzi 24, 10129 - Torino, Italia 
www.polito.it 

FRANCESCA MACCARIO 
Dirigente  

Preso atto del verbale della Commissione di selezione;  

Verificato il procedimento di valutazione e riconosciutane la conformità con quanto previsto 

nel bando ai sensi dell’art. 6 del bando di cui alla Determina del 14 aprile 2025, n. 943;                        

 
DETERMINA 

ART. 1 - di approvare l’elenco delle candidature idonee e non idonee alla short list ed 

ammesse alla seconda parte della selezione all’Early Research Honors School per l’a.a. 

2025/2026 come da Allegato A, parte integrante della presente Determina. 

 

Allegati: 1 

 

 

LA DIRIGENTE 
Direzione Studenti e Didattica 

Dott.ssa Francesca MACCARIO 
 

 

 

 

 

 

 

  

http://www.polito.it/


 

 
 
Direzione Studenti e Didattica 
Politecnico di Torino - Corso Duca degli Abruzzi 24, 10129 - Torino, Italia 
www.polito.it 

FRANCESCA MACCARIO 
Dirigente  

Allegato A 

ELENCO CANDIDATURE IDONEE ALLA SHORT LIST E AMMESSE AI COLLOQUI* E 

CANDIDATURE NON IDONEE  

CANDIDATO/A ESITO 
F546985 Non idoneo/a alla short list e non ammesso/a ai colloqui 
F547983 Idoneo/a alla short list e ammesso/a ai colloqui 
F594604 Non idoneo/a alla short list e non ammesso/a ai colloqui 
F594774 Non idoneo/a alla short list e non ammesso/a ai colloqui 
F595627 Non idoneo/a alla short list e non ammesso/a ai colloqui 
F595685 Non idoneo/a alla short list e non ammesso/a ai colloqui 
F596686 Non idoneo/a alla short list e non ammesso/a ai colloqui 
F596739 Non idoneo/a alla short list e non ammesso/a ai colloqui 
F596800 Non idoneo/a alla short list e non ammesso/a ai colloqui 
F596802 Non idoneo/a alla short list e non ammesso/a ai colloqui 
F596815 Non idoneo/a alla short list e non ammesso/a ai colloqui 
F596819 Non idoneo/a alla short list e non ammesso/a ai colloqui 
F596848 Non idoneo/a alla short list e non ammesso/a ai colloqui 
F596944 Non idoneo/a alla short list e non ammesso/a ai colloqui 
F597138 Non idoneo/a alla short list e non ammesso/a ai colloqui 
F597329 Idoneo/a alla short list e ammesso/a ai colloqui 
F597494 Idoneo/a alla short list e ammesso/a ai colloqui 
F597513 Idoneo/a alla short list e ammesso/a ai colloqui 
F597539 Idoneo/a alla short list e ammesso/a ai colloqui 
F597540 Non idoneo/a alla short list e non ammesso/a ai colloqui 
F597939 Non idoneo/a alla short list e non ammesso/a ai colloqui 
F597971 Non idoneo/a alla short list e non ammesso/a ai colloqui 
F597996 Non idoneo/a alla short list e non ammesso/a ai colloqui 
F598548 Idoneo/a alla short list e ammesso/a ai colloqui 
F598684 Non idoneo/a alla short list e non ammesso/a ai colloqui 
F598734 Idoneo/a alla short list e ammesso/a ai colloqui 
F598784 Non idoneo/a alla short list e non ammesso/a ai colloqui 
F598790 Non idoneo/a alla short list e non ammesso/a ai colloqui 
F598852 Non idoneo/a alla short list e non ammesso/a ai colloqui 
F598881 Non idoneo/a alla short list e non ammesso/a ai colloqui 
F599094 Non idoneo/a alla short list e non ammesso/a ai colloqui 
F599214 Idoneo/a alla short list e ammesso/a ai colloqui 

http://www.polito.it/


 

 
 
Direzione Studenti e Didattica 
Politecnico di Torino - Corso Duca degli Abruzzi 24, 10129 - Torino, Italia 
www.polito.it 

FRANCESCA MACCARIO 
Dirigente  

F599443 Non idoneo/a alla short list e non ammesso/a ai colloqui 
F599736 Idoneo/a alla short list e ammesso/a ai colloqui 
F599740 Idoneo/a alla short list e ammesso/a ai colloqui 
F600721 Non idoneo/a alla short list e non ammesso/a ai colloqui 
F601025 Non idoneo/a alla short list e non ammesso/a ai colloqui 
F601177 Non idoneo/a alla short list e non ammesso/a ai colloqui 
F606481 Non idoneo/a alla short list e non ammesso/a ai colloqui 
F606578 Non idoneo/a alla short list e non ammesso/a ai colloqui 
F607185 Non idoneo/a alla short list e non ammesso/a ai colloqui 
F608103 Idoneo/a alla short list e ammesso/a ai colloqui 
F608351 Non idoneo/a alla short list e non ammesso/a ai colloqui 
F609744 Idoneo/a alla short list e ammesso/a ai colloqui 
F610495 Non idoneo/a alla short list e non ammesso/a ai colloqui 
F611631 Non idoneo/a alla short list e non ammesso/a ai colloqui 
F611697 Non idoneo/a alla short list e non ammesso/a ai colloqui 
F612718 Non idoneo/a alla short list e non ammesso/a ai colloqui 
F613512 Non idoneo/a alla short list e non ammesso/a ai colloqui 
F613862 Idoneo/a alla short list e ammesso/a ai colloqui 
F614060 Idoneo/a alla short list e ammesso/a ai colloqui 
F614242 Non idoneo/a alla short list e non ammesso/a ai colloqui 
F616132 Idoneo/a alla short list e ammesso/a ai colloqui 
F617023 Idoneo/a alla short list e ammesso/a ai colloqui 
F617084 Non idoneo/a alla short list e non ammesso/a ai colloqui 
F620115 Idoneo/a alla short list e ammesso/a ai colloqui 
F620221 Non idoneo/a alla short list e non ammesso/a ai colloqui 
F620522 Non idoneo/a alla short list e non ammesso/a ai colloqui 
F620982 Non idoneo/a alla short list e non ammesso/a ai colloqui 
F621259 Idoneo/a alla short list e ammesso/a ai colloqui 
F621684 Non idoneo/a alla short list e non ammesso/a ai colloqui 
F622836 Non idoneo/a alla short list e non ammesso/a ai colloqui 
F628489 Non idoneo/a alla short list e non ammesso/a ai colloqui 
F628748 Non idoneo/a alla short list e non ammesso/a ai colloqui 

 

*le candidature idonee alla short list riceveranno via e-mail le informazioni per svolgere 

i colloqui conoscitivi con i/le docenti e/o i team referenti delle attività selezionate in 

fase di candidatura. 

http://www.polito.it/

		2025-06-09T07:50:21+0000
	FRANCESCA MACCARIO




